

"Нове будівництво ветеранського простору на розі вул. Флотської та вул. Велика набережна в м. Кременчуці Полтавської області. Проект повторного використання".

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : Зовнішні мережі електропостачання

Кошторисна вартість об'єкта	1368,870 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	2,33473 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	286,835 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 11 вересня 2025 р.

№ Ч. Ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	04-01-01	на Зовнішні мережі електропостачання	1368,87	-	1368,87	2,33473	286,835	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	1368,87	-	1368,87	2,33473	286,835	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)



[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник



[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав



[підпис, (ініціали, прізвище)]

Стяжкіна О.О.

Перевірив



[підпис, (ініціали, прізвище)]

Тегза І.І.

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 04-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
04-01-01	Зовнішні мережі електропостачання	<u>0.96914</u> 98,104	<u>0.90496</u> 109,987	<u>0.23371</u> 34,518	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2.10781</u> 242,609	<u>0.22692</u> 44,226	<u>2.33473</u> 286,835
-	Разом :	<u>0.96914</u> 98,104	<u>0.90496</u> 109,987	<u>0.23371</u> 34,518	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2.10781</u> 242,609	<u>0.22692</u> 44,226	<u>2.33473</u> 286,835

Склав



Стяжкіна О.О.

Перевірів



Тегза І.І.

"Нове будівництво ветеранського простору на розі вул. Флотської та вул. Велика набережна в м. Кременчуці Полтавської області. Проект повторного використання".
11/05_2025

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на Зовнішні мережі електропостачання
Зовнішні мережі електропостачання

Основа:	Кошторисна вартість	1368,870 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	2,33473 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	286,835 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	1,86	25965,32	-	48295	48295	-	261,8000	486,95
					25965,32	-			-	-	-
2	КБ1-165-1	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 1	100м3	0,096	31210,01	-	2996	2996	-	307,7000	29,54
					31210,01	-			-	-	-
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	1,9467	14695,96	-	28609	28609	-	150,4500	292,88
					14695,96	-			-	-	-
4	КБ1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,1956	12497,92	12497,92	2445	-	2445	-	-
					-	3508,05			686	25,2195	4,93
5	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	7,21	9841,20	8661,84	70955	8503	62452	9,6000	69,22
					1179,36	3216,11			23188	22,2955	160,75
6	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	68,5	911,49	-	62437	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	7,21	417,69	-	3012	3012	-	3,4000	24,51
					417,69	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C111-1721-11A варіант 1	Стрічка сигнальна	м	721	<u>3,22</u> -	- -	2322	-	- -	- -	- -
9	C1513-1 варіант 1	Захисна накладка для кабелю GPC 60-60	шт	1	<u>1045,76</u> -	- -	1046	-	- -	- -	- -
10	C1510-1 варіант 1	Перехідна термоусажувальна муфта "SICAME"	шт	1	<u>2102,93</u> -	- -	2103	-	- -	- -	- -
11	C1545-100 варіант 1	Бандажна стрічка IF 207	100м	0,045	<u>423,05</u> -	- -	19	-	- -	- -	- -
12	C126-1280 варіант 1	Модуль для тимчасових заземлень	шт	3	<u>411,18</u> -	- -	1234	-	- -	- -	- -
13	КМ8-144-4	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 35 мм2	100 шт	0,02	<u>4005,49</u> 3420,67	<u>59,30</u> 13,08	80	68	<u>1</u> -	<u>27,2000</u> 0,1090	<u>0,54</u> -
14	КМ8-144-3	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 16 мм2	100 шт	0,03	<u>3546,55</u> 3018,24	<u>52,22</u> 11,52	106	91	<u>2</u> -	<u>24,0000</u> 0,0960	<u>0,72</u> -
15	C1545-414 варіант 1	Відгалужувальний затискач з обмежувачем перенапруг	шт	3	<u>350,19</u> -	- -	1051	-	- -	- -	- -
16	C1545-415 варіант 2	Відгалужувальний плашковий затискач PGA 101 G	шт	1	<u>166,58</u> -	- -	167	-	- -	- -	- -
17	C1545-414 варіант 3	Відгалужувальний плашковий затискач RDAU 95-10	шт	1	<u>390,99</u> -	- -	391	-	- -	- -	- -
18	КМ8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	1	<u>4215,49</u> 2615,81	- -	4215	2616	- -	20,8000 -	20,8 -
19	C113-2144	Шафа виносна SWN-6 розм. 110x440x730 мм	шт	1	<u>5108,43</u> -	- -	5108	-	- -	- -	- -
20	КБ33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	шт	32	<u>587,77</u> 161,32	<u>181,38</u> 51,51	18809	5162	<u>5804</u> 1648	<u>1,3600</u> 0,3336	<u>43,52</u> 10,68
21	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,035	<u>15824,09</u> 12505,45	<u>1722,11</u> 31,20	554	438	<u>60</u> 1	<u>88,7100</u> 0,2480	<u>3,1</u> 0,01
22	& C1110-173-1-Л9Ю	Сталь кутова 50x50 мм	м	18	<u>162,58</u> -	- -	2926	-	- -	- -	- -
23	& C111-824-18	Болт М10x25	шт	11	<u>9,35</u> -	- -	103	-	- -	- -	- -
24	& C111-824-12	Гайка М10	шт	2	<u>0,88</u> -	- -	2	-	- -	- -	- -
25	& C111-824-19	Шайба М10	шт	3	<u>0,81</u> -	- -	2	-	- -	- -	- -
26	& C1111-99-8-3 варіант 1	Наконечник	шт	1	<u>38,84</u> -	- -	39	-	- -	- -	- -
27	C1545-205 варіант 1	Кутик 80x80x6мм, L=320мм	100шт	0,02	<u>287,55</u> -	- -	6	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	C113-163 варіант 1	Труба квадратна профільна 100x100x5мм, L=3000мм	м	3	<u>635,71</u> -	-	1907	-	-	-	-
29	КМ8-603-1	Монтаж ящика зі знижувальним трансформатором	шт	1	<u>403,94</u> 255,33	-	404	255	-	1,9700	1,97
30	C113-2129 варіант 2	Щит з монтажною панеллю, IP54 500x400x220 (комплектований)	шт	1	<u>5355,89</u> -	-	5356	-	-	-	-
31	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	1 шафа	32	<u>1339,40</u> 1338,87	-	42861	42844	-	10,3300	330,56
32	C113-2132 варіант 1	Щит ввідно-розподільний	шт	32	<u>2295,89</u> -	-	73468	-	-	-	-
33	КБ33-256-1	Улаштування залізобетонних монолітних фундаментів під опори	100опор	0,32	<u>608811,49</u> 39387,50	-	194820	12604	-	353,6000	113,15
34	C1424- 11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	12,16	<u>4227,33</u> -	-	51404	-	-	-	-
35	C113-2105 варіант 1	Опора металева оцинкована СС 4м 76/132/2	шт	32	<u>3403,02</u> -	-	108897	-	-	-	-
36	C118-40 варіант 1	Кронштейн для оцинкованої опори (для одного світильника)	шт	22	<u>333,01</u> -	-	7326	-	-	-	-
37	C118-40 варіант 2	Кронштейн для оцинкованої опори (для двох світильників)	шт	10	<u>4413,01</u> -	-	44130	-	-	-	-
38	КБ33-115-2	Установлення світильників	1 шт	32	<u>1553,00</u> 377,13	<u>1126,80</u> 281,08	49696	12068	<u>36058</u> 8995	<u>3,2200</u> 1,7920	<u>103,04</u> 57,34
39	C1547-4 варіант 1	Світильник світлодіодний СДВ 04-12-30 А1	шт	32	<u>360,04</u> -	-	11521	-	-	-	-
40	КМ8-410-2	Труба поліетиленова по основі підлоги, діаметр до 50 мм	100 м	8,78	<u>4248,90</u> 2926,08	-	37305	25691	-	25,6000	224,77
41	C113-2128 варіант 1	Труба гофрована Д50	м	775	<u>33,98</u> -	-	26335	-	-	-	-
42	C113-2127 варіант 1	Труба гофрована Д40	м	103	<u>25,49</u> -	-	2625	-	-	-	-
43	КМ11-169-2	Електричні проводки у щитах	100 м	0,5	<u>2879,33</u> 2780,54	-	1440	1390	-	19,2000	9,6
44	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	1,7	<u>1673,81</u> 1376,16	-	2845	2339	-	12,2000	20,74
45	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм2	100м	6,05	<u>2248,16</u> 1836,38	-	13601	11110	-	16,2800	98,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	& C152-501 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізол. в ПВХ оболонці не поширюючийгоріння при прокладці в пучках з низьким димовиділенням пер. 3х1,5 кв. мм	1000м	0,21	<u>40729,00</u> -	- -	8553	-	- -	- -	- -
47	& C153-457 варіант 3	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізол. в ПВХ оболонці не поширюючийг оріння при прокладці в пучках з низьким димовиділенням пер.3х6 кв.мм	1000м	0,17	<u>92436,93</u> -	- -	15714	-	- -	- -	- -
48	& C153-457 варіант 1	Кабель не поширює горіння з низьким димо- і газовиділенням, з мідний жилами перетином 4х95 кв.мм ВВГнгд-0,66	1000м	0,103	<u>1690001,73</u> -	- -	174070	-	- -	- -	- -
49	& C153-456 варіант 3	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізол. в ПВХ оболонці не поширюючийгоріння при прокладці в пучках з низьким димовиділенням пер.5х6 кв.мм	1000м	0,605	<u>177028,04</u> -	- -	107102	-	- -	- -	- -
50	C153-11 варіант 1	Мідний провід ПВ-1 (1х10)	1000м	0,02	<u>68571,60</u> -	- -	1371	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					1241783	208091	<u>106822</u> 34518		<u>1874,1</u> 233,71
		Разом будівельні роботи, грн.					1241783				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					926870				
		всього заробітна плата, грн.					242609				
		Загальновиробничі витрати, грн.					127087				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					226,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					44226				
		Всього будівельні роботи, грн.					1368870				

		Всього по кошторису					1368870				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2334,73				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					286835				

Склад

Перевірив



посада [ім'я] [прізвище]]



посада [ім'я] [прізвище]]